

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 C/C	Ciclopista che resta ciclopista					1'213,77		
	SOMMANO m2					1'213,77	16,60	20'148,58
2 V/C	Area verde che diventa ciclopista					236,31		
	SOMMANO m2					236,31	61,88	14'622,86
3 S/C	Strada che diventano ciclopista					142,96		
	SOMMANO m2					142,96	48,08	6'873,52
4 C/S	Ciclopista che diventa strada marciapiede					263,84 249,46		
	SOMMANO m2					513,30	48,08	24'679,46
5 A/S	Piazzale che diventa strada marciapiede					1'335,11 362,60		
	SOMMANO m2					1'697,71	48,08	81'625,90
6 V/S	Area verde che diventa strada					2'853,82		
	SOMMANO m2					2'853,82	97,05	276'963,23
7 S/S	Strada che rimane strada marciapiede *(par.ug.=10,85+41,61)	52,46				9'300,10 52,46		
	SOMMANO m2					9'352,56	48,08	449'671,08
8 C/V	Ciclopista che diventa area verde					110,91		
	SOMMANO m2					110,91	29,49	3'270,74
9 A/V	Piazzale che diventa area verde					93,10		
	SOMMANO m2					93,10	31,95	2'974,55
10 V/V	Area verde che rimane verde terrapieno					1'788,69 140,80		
	A R I P O R T A R E					1'929,49		880'829,92

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'929,49		880'829,92
11 S/V	SOMMANO m2					1'929,49	19,13	36'911,14
	Strada che diventa area verde					853,58		
12 A/P	SOMMANO m2					853,58	26,72	22'807,66
	Piazzale che diventa parcheggio					113,51		
13 V/P	SOMMANO m2					113,51	13,20	1'498,33
	Area verde che diventa parcheggio					147,09		
14 S/P	SOMMANO m2					147,09	61,88	9'101,93
	Strada che diventa parcheggio					286,55		
15 Imp 1	SOMMANO m2					286,55	13,20	3'782,46
	Impianto per la segnaletica luminosa e la sicurezza del traffico (impianto semaforico)					1,00		
16 Seg1	SOMMANO a corpo					1,00	45'000,00	45'000,00
	Segnaletica verticale non luminosa comprensiva di pali e portali in acciaio, segnali e targhe di qualsiasi superficie e dimensione					1,00		
17 Imp 2	SOMMANO a corpo					1,00	46'617,92	46'617,92
	Realizzazione di sottoservizi quali cavidotti comprensivi di pozzetti, chiusini e relativi scavi e reinterri					1,00		
18 Imp 3	SOMMANO a corpo					1,00	66'019,09	66'019,09
	Impianto di distribuzione dell'energia elettrica per l'illuminazione pubblica					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	77'186,61	77'186,61
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'189'755,06
	T O T A L E euro							1'189'755,06
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

